
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

EocHa r XepqeroBrxa
I-\exrpanHa 6axra

Eocse r,r XepqeroaNxe

Na osnoru dlana 70. stav (l ) i (3) Zakona o javnim nabavkama (,.SluZbeni glasnik BiH". 39114 i 59122),

dlana 50. stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-lM-OI-l-l 16115 od
28.12.2015. godine, broj: UV-122-01 -l-1045-lll2l od 28.04.2021. godine, broj: UV- 104-01-l -1425-l5l2l
d 29.06.2021. godine ibroj: UY -122-01-l -2029-l | 122 od28. novembra 2022. godine, dlana 13. stav (2)
tadka b) i dlana 45. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj:
UV-150-01-l -1467 -3120 od27. jula 2020. godine, guvemer Centralne banke Bosne i Hercegovine, donosi

Clan I .

Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), ugovor za nabavku usluga -
vodenje referata iz oblasti za5tite na radu za potrebe vodenje referata iz oblasti za5tite na radu za potrebe

Glavne banke Republike Srpske Centralne banke BiH i Filijale Centralne banke Bosne i Hercegovine na
Palama, na period od dvije godine, putem otvorenog postupka, dodjeljuje ponu<ladu Javna
naudnoistraZivadka ustanova ,,lnstitut za zaStitu iekologiju Republike Srpske", u svernu prema Ponudi
broj: 4-363123 od 13.02.2023. godine.

6.480,00,00 KM bez uraCunatog PDV-a
(slovima: SesthiljadaCetiristotineosamdeset konvertibilnih maraka i 00/100)

odnosno

7.581,60 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: sedamhiljadapetstotinaosamdesededna konvertibilna maraka i 60/100).

elan 3.
Centralna banka 6e. po sticanju uslova za zakljudenje ugovora na osnovu Zakona ojavnim nabavkam4 s

izabranim ponu<ladem iz dlana l. ove odluke zakljuciti ugovor, za dije se izvrSenje zaduZuju Glavne banke
Republike Srpske Centralne banke BiH (u daljem tekstu: GBRS) i Filijale Centralne banke Bosne i
Hercegovine na Palama (u daljem tekstu: Filijala Pale).

e lan 4.
Za realizacilu ove odluke zaduZuju se GBRS, Filijala Pale, Odjeljenje za javne nabavke Centralnog ureda
Centralne banke Bosne i Hercegovine i Odjeljenje za radunovodstvo i finansije Centralnog ureda Centralne
banke Bosne i Hercegovine.

rffitili::ilril

Centralna banka Bosne i Hercegovine
Marsala Tita 25, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina
Centrala | (+387 33) 278 100 Fax I (+387 33) 278 299
Web I www.cbbh.ba

Broj:150-1G35-134- C tn MM
Sarajevo, \] Jl. 2023. gdine

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlata u postupku javne nabavke usluga - voilenje referata iz oblasti

za5tite ne radu za potrebe Glavne banke Republike Srpsk€ Centralne banke BiH i Filijale
Centralne banke Bosne i Hercegovine na Palama- LOT 2

Clan 2.
Ponuda ponudada iz dlana l. ove odluke glasi na iznos od:



elan 5.
Ova odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke rvww.cbbh.ba, istovremeno sa upuiivanjem
obavjeStenja o rezultatima postupka ponutladima koji su udestvovali u postupkujavne nabavke, u skladu sa

dlanom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama.

e lan 6.

Obrazloienje

Postupak javne nabavke usluga - votlenja referata iz oblasti zaltite na radu, putem otvorenog postupka,
pokenut je Odlukom o poketanju postupka, broj: 150-16-35-134-2/23 MM d 12.01.2023. godine. U
skladu s tim, Centralna banka je 24.01.2023. godine na p,ortalu Javnih nabavki objavila ObavjeStenje o
nabavci broj: 1370-l -2-66-3-53123.

U roku odretlenom za prijem ponuda, odnosno do 14.02.2023. godine blagowemeno je dostavljena jedna
ponuda za LOT 2 ponudaia:

- Javna naudnoistraZivadka ustanova ,,lnstitut za zaStitu i ekologiju Republike Srpske".

Komisija za provotlenje postupka javne nabavke (u daljem tekstu Komisija) je izrrr5ila pregled i ocjenu
ponude. te utvrdila da ponuda ispunjava sve uslove utvrdene u tenderskoj dokumentaciji.

Komisija je u svom Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149- 16-35-5 50-6123 od 14.02.2023. godine
i Izvjeltaju o radu komisije sa Preporukom broj: 149-16-35-550-7123 od 14.02.2023. godine dala preporuku
za donoSenje odluke kao u dispozitilt.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se u pisanoj formi ulofiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u roku od
l0 dana od dana prijema ove odluke.

RN ER

ir

_el)oslaviti
guvemetu,
vhcguvemeriEa
ur€du glarroS intEmog r€vi2ora
predsjedniku i Elanovima komisije
Odjeljenju 2, raaurlovodswo i finsnsiie (origiml)
odjeljetrju ze javne nabavkc (ori8insl)
CBRS
Filijali Pale
Ponudaaima
u spis F€dmeta (original)
arhiva

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

I


